2023年９月 26日

各 位

2024年ゴールデンウィーク運航クルーズのキャビン買取のお知らせ

当社は、2024年ゴールデンウィークに運航される MSCベリッシマの一部キャビンの買取を行うことを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買取キャビンの概要

コース名：MSCベリッシマで航く ゴールデンウィーククルーズ 7泊 8日 -横浜発着-

利用客船：MSCベリッシマ

期間：2024年 4月 29日～5月 6日

寄港地：神戸・高知・済州島・鹿児島

旅行代金：169,800円（別途諸税）～

２．MSCベリッシマについて

 イタリアに本社を置く「MSC クルーズ」が保有する 2019 年 3 月に造船された超大型客船です。全長

315m、高さ 65m、総トン数 171,598 トンと、日本に来航する客船としては過去最大（※総トン数におい

て）となります。ロックからオペラまで全６種類、ブロードウェイスタイルのオリジナルのショーや、天井

全体を巨大な LED スクリーンで覆われた 96m のプロムナード、AI を搭載した室内バーチャル・アシスタ

ントなど、最新技術を用い洋上での休暇を快適にお過ごしいただけます。

３．2024 年 7 月期業績に与える影響

売上高で 217百万円程度（前期連結売上高の 16.3％）、粗利益で 75百万円程度を想定しております。ま

た、これによる当期連結業績予想の変更はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）